
COMUNE di MONTE CERIGNONE 

Provincia di Pesaro e Urbino 

PIAZZA CLEMENTINA, 10 – 61010 Monte Cerignone (PU) 
P.I. 00895400414    C.F.  82002090411  

   tel. 0541/978522  - fax 978501 - e-mail comune.moncerignone@provincia.ps.it 

   

Ordinanza   n° 11   del   10.07.2024 

 

OGGETTO:   Istituzione divieto di transito  e  di  sosta  in  occasione  della  
manifestazione  denominata   “ Mons Cerignonis   Giornate Medioevali“  per il  
periodo   da Giovedì 11  luglio 2024  ore 18,00  a  Lunedì  15  luglio 2024 
alle  ore  1.00. 
 

IL  SINDACO 

Considerato che i giorni Venerdì 12,  Sabato 13   e  Domenica  14  Luglio  
2024    si svolgerà  all’interno  del  centro  storico di  questo Comune la 
tradizionale manifestazione  denominata  “Mons Cerignonis -- Giornate 
Medievali “ ; 
Visti  gli  art.  6  e  7  del  D.Lgs.  n°  285/92; 
Visto  l’art.  50  della  L.  267/2000. 

ORDINA 

La  chiusura al  traffico veicolare ed il divieto di sosta delle seguenti vie:      
 Via Leopardi ( da P. Clementina all’incrocio con Pia.le F.lli Cervi ) ; 
 Via Uguccione ; 
 Via Begni ; 
 Via Cà Margutto ; 
 Piazza Begni ; 
 Piazza Roma ; 
 Vicolo degli Orti ; 
 Via Santa Croce ; 
 Via delle Monache ; 
 Piazza Clementina ; 

per il periodo che va da  Giovedì 11  luglio  2024  dalle  ore  18,00  fino  a  
Lunedì  15 Luglio 2024 alle  ore  1.00. 
L’ufficio Tecnico comunale è incaricato di apporre apposito segnale di 
preavviso all’incrocio di via Leopardi con via Circonvallazione  ed  all’incrocio  
di  Via Battelli con via Circonvallazione. 
L’ ufficio di Polizia Municipale, le altre forze dell’ordine, in collaborazione con 
le Associazioni Volontarie di Protezione Civile di Monte Cerignone, 
Montegrimano Terme, Pietrarubbia, sono incaricate di far rispettare la 
presente ordinanza. 
 
Dalla Residenza Municipale  lì  10.07.2024 
           
          Il SINDACO 

F.TO GIORGINI DAVIDE GIORGIO 


